
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVII                       PRIMORSKI DOLAC,   30. rujna 2024.                                             BROJ 31/24 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Pročelnica JUO:  

 

 

1. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provedbu Javnog natječaja za prijem u službu u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac ....................................................2 

 

 

 

Načelnik Općine: 

 

1. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – naknada za novorođenu djecu.....3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

     

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


30. rujna 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                                     Broj 31/24 

 

2 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 KLASA: 112-02/24-01/01 

URBROJ:2181-42-03-01-24-3 

  Primorski Dolac, 30. rujna 2024. godine   

 

                                                                                        

Na temelju članka 19. Zakona  o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i Pravilnika o 

unutarnjem redu Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 29/19., 35/19. i 29/24.) dana 30. rujna 

2024. godine Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac donosi slijedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu Javnog natječaja za prijem u službu 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac 

  

Članak 1. 

Za provođenje predmetnog natječaja  Pročelnica imenuje Povjerenstvo od tri člana u sastavu:  

 

1.  Josip Penić, 

2.  Ante Šećer, 

3.  Ivana Radoš 

 

Povjerenstvo obavlja slijedeće poslove: 

-utvrđuje pravodobnost i potpunost prijava na natječaj, 

-utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propisane 

natječajem, 

-kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti,  

-provodi postupak provjere znanja i sposobnosti, 

-podnosi izvješće Pročelnici JUO Općine Primorski Dolac o provedenom postupku, uz koji 

prilaže rang listu kandidata, s obzirom na rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti. 

 

Članak 2. 

Po dostavljenom izvješću Pročelnica donosi rješenje o prijemu u službu. 

Odluka o poništenju natječaja donosi se u slučaju kada se na natječaj ne prijavi niti jedan 

kandidat.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

                               PROČELNICA JUO 

         Diana Knez, dipl.iur. 



30. rujna 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                                     Broj 31/24 

 

3 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 551-06/24-01/02 

URBROJ: 2181-42-01-01-24-2 

Primorski Dolac, 30. rujna 2024.  

Na temelju odredbi Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik“, broj 40/22) i članka 50. 

Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21.) Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac dana 30. rujna 2024. godine donosi  

 

ODLUKU O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA 

- Naknada za novorođenu djecu 

 

Članak 1. 

Sredstva Općinskog proračuna za 2024. godinu, skupina 372; 

Skupina 372; naknada za novorođenčad (1. dijete u obitelji 

 

1. LUCIJA BRKIĆ ………………………………………………………..350,00 eura 

 

Ukupno skupina 372 ............................................................................................350,00 eura 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

NAČELNIK 

Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 


